
Májový víceboj – 1. ročník 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická 298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 5. 5. 2024  sraz před bazénem do 7:30 
 

BOHÁČ Marek (2012) 

1 2 100 m motýlek 01:29,70 20. 4. 2024 Praha - Eden 

1 8 100 m volný způsob 01:10,41 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 12 200 m polohový závod 03:01,46 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 14 100 m znak 01:16,18 20. 4. 2024 Praha - Eden 

2 20 100 m prsa 01:39,48 20. 4. 2024 Praha - Eden 

2 22 100 m polohový závod 01:22,82 19. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:40, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 13:00 – 13:50, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2012, 2013, 2014, 2015 

Vyhlašuje se součet hlavního závodu ve čtyřboji (M+Z+P+K) pro každý ročník samostatně. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití, oběd.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné 130 Kč za start platí každý u srazu před bazénem. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Záloha na skříňku mince 10 Kč. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Případné odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do čtvrtka do 19:30. 

Vedoucí akce: Káťa Holubová a Klára Svobodová 

 

 

 

Startovné … 6 x 130 Kč = 780 Kč 

 

 

 

 

  



Májový víceboj – 1. ročník 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická 298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 5. 5. 2024  sraz před bazénem do 7:30 
 

HUKAL Matyáš (2014) 

1 6 50 m motýlek 00:57,06 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

1 10 50 m volný způsob 00:42,76 6. 4. 2024 Praha - Podolí 

2 16 50 m prsa 00:52,86 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 18 50 m znak 00:54,34 6. 4. 2024 Praha - Podolí 

2 22 100 m polohový závod - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:40, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 13:00 – 13:50, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2012, 2013, 2014, 2015 

Vyhlašuje se součet hlavního závodu ve čtyřboji (M+Z+P+K) pro každý ročník samostatně. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití, oběd.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné 130 Kč za start platí každý u srazu před bazénem. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Záloha na skříňku mince 10 Kč. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Případné odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do čtvrtka do 19:30. 

Vedoucí akce: Káťa Holubová a Klára Svobodová 

 

 

 

Startovné … 5 x 130 Kč = 650 Kč 

 

 

 

  



Májový víceboj – 1. ročník 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická 298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 5. 5. 2024  sraz před bazénem do 7:30 
 

NEKLAPIL Filip (2013) 

1 6 50 m motýlek 01:02,97 4. 4. 2024 Praha - Vinohrady 

1 8 100 m volný způsob 01:41,35 6. 4. 2024 Praha - Podolí 

2 14 100 m znak - - - 

2 20 100 m prsa - - - 

2 22 100 m polohový závod 01:57,64 19. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:40, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 13:00 – 13:50, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2012, 2013, 2014, 2015 

Vyhlašuje se součet hlavního závodu ve čtyřboji (M+Z+P+K) pro každý ročník samostatně. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití, oběd.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné 130 Kč za start platí každý u srazu před bazénem. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Záloha na skříňku mince 10 Kč. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Případné odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do čtvrtka do 19:30. 

Vedoucí akce: Káťa Holubová a Klára Svobodová 

 

 

 

Startovné … 5 x 130 Kč = 650 Kč 

 

 

 

 

  



Májový víceboj – 1. ročník 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická 298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 5. 5. 2024  sraz před bazénem do 7:30 
 

NEKLAPIL Marek (2015) 

1 10 50 m volný způsob 01:02,65 20. 4. 2024 Praha - Eden 

2 16 50 m prsa - - - 

2 18 50 m znak 01:06,66 5. 11. 2023 Praha - Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:40, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 13:00 – 13:50, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2012, 2013, 2014, 2015 

Vyhlašuje se součet hlavního závodu ve čtyřboji (M+Z+P+K) pro každý ročník samostatně. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití, oběd.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné 130 Kč za start platí každý u srazu před bazénem. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Záloha na skříňku mince 10 Kč. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Případné odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do čtvrtka do 19:30. 

Vedoucí akce: Káťa Holubová a Klára Svobodová 

 

 

 

Startovné … 3 x 130 Kč = 390 Kč 

 

 

 

 

  



Májový víceboj – 1. ročník 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická 298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 5. 5. 2024  sraz před bazénem do 7:30 
 

PISTULKOVÁ Josefína (2012) 

1 1 100 m motýlek 01:37,58 20. 4. 2024 Praha - Eden 

1 7 100 m volný způsob 01:13,24 20. 4. 2024 Praha - Eden 

1 11 200 m polohový závod 03:01,09 23. 3. 2024 Praha - Radlice 

2 13 100 m znak 01:20,24 20. 4. 2024 Praha - Eden 

2 19 100 m prsa 01:29,76 20. 4. 2024 Praha - Eden 

2 21 100 m polohový závod 01:23,49 23. 3. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:40, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 13:00 – 13:50, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2012, 2013, 2014, 2015 

Vyhlašuje se součet hlavního závodu ve čtyřboji (M+Z+P+K) pro každý ročník samostatně. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití, oběd.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné 130 Kč za start platí každý u srazu před bazénem. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Záloha na skříňku mince 10 Kč. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Případné odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do čtvrtka do 19:30. 

Vedoucí akce: Káťa Holubová a Klára Svobodová 

 

 

 

Startovné … 6 x 130 Kč = 780 Kč   

 

 

 

 

  



Májový víceboj – 1. ročník 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická 298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 5. 5. 2024  sraz před bazénem do 7:30 
 

RIZAYEV Ramiz (2014) 

1 6 50 m motýlek 00:47,05 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

1 10 50 m volný způsob 00:40,23 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 16 50 m prsa 00:55,17 5. 11. 2023 Praha - Eden 

2 18 50 m znak 00:45,47 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 22 100 m polohový závod - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:40, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 13:00 – 13:50, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2012, 2013, 2014, 2015 

Vyhlašuje se součet hlavního závodu ve čtyřboji (M+Z+P+K) pro každý ročník samostatně. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití, oběd.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné 130 Kč za start platí každý u srazu před bazénem. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Záloha na skříňku mince 10 Kč. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Případné odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do čtvrtka do 19:30. 

Vedoucí akce: Káťa Holubová a Klára Svobodová 

 

 

 

Startovné … 5 x 130 Kč = 650 Kč 

 

 

 

  



Májový víceboj – 1. ročník 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická 298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 5. 5. 2024  sraz před bazénem do 7:30 
 

SEMAN Karel (2013) 

1 8 100 m volný způsob 01:23,81 2. 12. 2023 Česká Lípa 

2 14 100 m znak 01:34,40 2. 2. 2024 Praha - Radlice 

2 22 100 m polohový závod 01:38,13 2. 12. 2023 Česká Lípa 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:40, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 13:00 – 13:50, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2012, 2013, 2014, 2015 

Vyhlašuje se součet hlavního závodu ve čtyřboji (M+Z+P+K) pro každý ročník samostatně. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití, oběd.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné 130 Kč za start platí každý u srazu před bazénem. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Záloha na skříňku mince 10 Kč. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Případné odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do čtvrtka do 19:30. 

Vedoucí akce: Káťa Holubová a Klára Svobodová 

 

 

 

Startovné … 3 x 130 Kč = 390 Kč  

 

 

 

 

  



Májový víceboj – 1. ročník 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická 298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 5. 5. 2024  sraz před bazénem do 7:30 
 

SIEBERT Hugo (2014) 

1 6 50 m motýlek 00:58,67 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

1 10 50 m volný způsob 00:40,73 6. 4. 2024 Praha - Podolí 

2 16 50 m prsa 00:51,02 5. 11. 2023 Praha - Eden 

2 18 50 m znak 00:49,50 6. 4. 2024 Praha - Podolí 

2 22 100 m polohový závod - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:40, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 13:00 – 13:50, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2012, 2013, 2014, 2015 

Vyhlašuje se součet hlavního závodu ve čtyřboji (M+Z+P+K) pro každý ročník samostatně. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití, oběd.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné 130 Kč za start platí každý u srazu před bazénem. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Záloha na skříňku mince 10 Kč. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Případné odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do čtvrtka do 19:30. 

Vedoucí akce: Káťa Holubová a Klára Svobodová 

 

 

 

Startovné … 5 x 130 Kč = 650 Kč 

 

 

 

 

 

  



Májový víceboj – 1. ročník 

Praha Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická 298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

neděle 5. 5. 2024  sraz před bazénem do 7:30 
 

ŠŤASTNÁ Madla (2015) 

1 3 25 m motýlek - - - 

1 9 50 m volný způsob 00:54,31 20. 4. 2024 Praha - Eden 

2 15 50 m prsa 01:21,09 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 17 50 m znak 00:56,96 5. 11. 2023 Praha - Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden (neděle dopo): R: 8:00 – 8:40, Z: 8:45 -> ? 12:30, disciplíny číslo 1.- 12.   

2. půlden (neděle odpo): R: 13:00 – 13:50, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 13.- 24. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2012, 2013, 2014, 2015 

Vyhlašuje se součet hlavního závodu ve čtyřboji (M+Z+P+K) pro každý ročník samostatně. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití, oběd.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Startovné 130 Kč za start platí každý u srazu před bazénem. 

Všichni budou sedět společně – pokusíme se zabrat místo jako vždy u oken u dráhy č. 6. 

Záloha na skříňku mince 10 Kč. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Případné odhlášky trenérovi J.Srbovi (777852196) do čtvrtka do 19:30. 

Vedoucí akce: Káťa Holubová a Klára Svobodová 

 

 

 

Startovné … 4 x 130 Kč = 520 Kč  

 

 

 


